
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300448 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji luxusní rodinný dům v obci Lezník. Nemovitost
disponuje prostorným obývacím pokojem s krbem, vstupem na
půdu a kuchyňským koutem napojeným na terasu. Přes chodbu
vstupujeme do dalšího pokoje, který navazuje na pokoj pro hosty a
šatnu. Také se přes tento pokoj dostanete do koupelny se
sprchovým koutem a WC. Na půdě již připraveny inženýrské sítě k
dobudování dalších místností. K nemovitosti náleží rozlehlý
pozemek o výměře 2868 m2, ideální pro zahradničení, relaxaci
nebo rodinné aktivity. Na zahradě rovněž naleznete zastřešené
stání a přípravu na venkovní bazén. Majitel nemovitost stále
zvelebuje. Bonusem k zahradě je další stavební pozemek o
výměře 870 m2. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!
Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4300448
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900894006
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 3381 m2
Kód zakázky: 894006

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Křemenák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


